
UCHWAŁA NR VI/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny”. 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Statutu Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski 
Transport Regionalny” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 4078), Rada Miejska Międzychodu 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Międzychodu powierza się p. Damianowi Stachowiak – Zastępcy 
Burmistrza Międzychodu reprezentowanie Gminy Międzychód w Związku powiatowo-gminnym 
„Wielkopolski Transport Regionalny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/357/2021 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 15 lipca 2021 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski 
Transport Regionalny”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Międzychodu 

 
 

Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EA74E9-6E2C-4703-9FBD-B18CCB7DF01A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-30T11:33:22+0200




